T.C. DIYANET VAKFI

DRAMMEN VE CEVRESI TURK INANG CEMIYETI
DET TYRKISKE TROSSAMFUNNET | DRAMMEN OG OMEGN

Drammen ve Cevresi Tiirk Inan¢ Cemiyeti derneginin 24.04.11 tarihinde

Drammen 21.10.11

yapilan genel kurulda dernegin organlarina secilen Kisilerin iletisim

bilgileri

Yonetim kurulu

Isim Telefon | E-posta

Orhan Al: Baskan 97 69 9339 |alor@fhi.no

Hasan Namal: Baskan yrd. | 92 83 48 12 has-nam@hotmail.com
Cami sorumlusu / Egetim

kolu / Bina sorumlusu

Hakan Emeci: Baskan yrd. | 99 47 54 33 | hemeci@msn.com

Gencler kolu

Teknoluji sorumlusu

Emel Bigici: 94 49 28 25 | emeelciik@hotmail.com
Genel sekreter / Egetim Kolu

Husniye Namal: 9587 7185 | husniye.namal@yit.no
Muhasebe / Kadinlar kolu

Huseyin Oguz: Gengler 93639382 | huseyin.oguz@vegvesen.no
kolu / Teknoluji sorumlusu

Emine Akteke: 48 1091 14 | emine.akteke@lierskolen.no
Egetim kolu / Kadinlar kolu

Ahmet Akteke: 92 69 60 93 | ahmet.akteke@akersolutions.com
Bina sorumlusu

Suleyman Kara: 99 47 5542 | suleyman.kara@akarsolutions.com
Gencler kolu

Recep Sakalli: 92 856146 |recep380@hotmail.com
Bina sorumlusu

Nazim Karaboyun: Cami |47 66 1865 | ulku@hotmail.com
sorumlusu / Cenaze fonu

Seyfullah Biltekin: 95475531 | shilt@broadpark.no

Cenaze fonu

Besgksadresse:
Remersvei 4
3016 Drammen

Det Tyrkiske Trossamfunnet
i Drammen og omegn

Boks 385 Bragernes

3001 Drammen

Telefon:
46 63 23 52
Telefax:
32834607

Foretaksnummer:
987751142

Bankgiro:
12017334210

e-mail:post@tyrkisktrossamfunn.no
http:/fwvww.tyrkisktrossamfunn.no
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Haysiyet divani

Isim Telefon E-posta

Kemal Emeci 92 20 92 36 kemalemeci@hotmail.com
Ibrahim Karaboyun 40 34 96 20

Ahmet Erkok 94 88 95 92

Secim Kurulu

Isim Telefon E-posta

Imdat Uzun 48 24 26 34 ahmet_1bya@hotmail.com
Kadir Muhittin Ozmen |400106 12 kadir-o@online.no

Recep Al 92 2549 38 alteknikk@hotmail.com

Denetleme kurulu

Isim Telefon E-posta

Emine Akteke 4520 30 20

Ayse Celayir 98 6219 94 ayse-cel@hotmail.com
Filiz Esen 41 43 87 97 filizesen78@hotmail.com
Isim Telefon E-posta

Ercan Salih 41 3026 75 er68sa@hotmail.com
Necmi Al 92 26 25 07 alteknikk@hotmail.com

Det Tyrkiske Trossamfunnet Besgksadresse: Telefon: Bankgiro: Foretaksnummer:

i Drammen og omegn Remersvei 4 46 63 23 52 12017334210 987751142

Boks 385 Bragernes 3016 Drammen Telefax: e-mail:post@tyrkisktrossamfunn.no
3001 Drammen 32834607 http:/fwvww.tyrkisktrossamfunn.no



